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Hygiejne: Håndtering af fødevarer:

Tilbagekaldelse
Kontrolleret: Virksomheden oplyser, at virksomheden har
procedurer for tilbagekaldelse, som er beskrevet under
produktionsvirksomhedens procedurer. Vejledt konkret om at
tilbagekaldelsesprocedurer udformes for kontorvirksomheden.

Mikrobiologiske kriterier
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set
virksomhedens analyseresultater vedrørende total-kim og
mikrobiologiske parametre i fiskefærdigvarer udført
15/11/2022 og 28/06/2023.

Virksomhedens egenkontrol:

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
risikoanalyse for køb, opbevaring og salg af fisk og skaldyr.

Godkendelser m.v.:

Registreringer
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
CVR-nr. og P-nr. samt registrering som kontorvirksomhed.

Eksport fødevarer - Generelle bestemmelser

Kontrolleret: Samarbejdsaftaler vedrørende fiskeprodukter fra
Færøerne.
Følgende er konstateret: virksomheden kunne ikke fremvise
opdaterede skriftlige samarbejdsaftaler vedrørende
fiskeprodukter fra Færøerne. Vejledt generelt om opdaterede
skriftlige samarbejdsaftaler vedrørende fiskeprodukter fra
Færøerne.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Procedure til sikring af, at varer ikke forlader landet før certifikat er fuldt underskrevet. Procedurer for
modtagelse af indenrigserklæringer og sikring af opdatering. Krav i eksportcertifikat til Kina.

Eksport fødevarer - Særlige 3. lande
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Krav og vilkår for godkendelse til eksport af fødevarer til særlige
tredjelande, Kina.

Eksport fødevarer - Egenkontrol
Kontrolleret: Egenkontrolprocedurer for eksport, herunder procedurer for sikring af at virksomheden overholder
krav i anvendte eksportcertifikater, samt dokumentation for at et givent certifikat er gennemgået og betingelser i
certifikatet er overholdt. Følgende er konstateret: Skriftlige egenkontrolprocedurer for krav i
eksportbekendtgørelsen kunne ikke fremvises. Vejledt generelt om eksportbekendtgørelsen.


